
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - SETTORESINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA TERRAGLIO - MESTRE 28 GENNAIO 2007

CATEGORIA ASSOLUTI E JUNIORES
CLASSIFICA ESERCIZI OBBLIGATORI

ord. pos nome soc. an. punteggio
50 1 SAVOIA SARA SYNCHRO 95 85 75,618
44 2 DE ROMA SILVIA VENETO BANCA 88 73,839
30 3 CACEFFO LAURA SYNCHRO 95 84 73,563
26 4 GIACHI MARIA SYNCHRO 95 89 72,942
54 5 ENGHEBEN ANNALISA SYNCHRO 95 90 72,587
37 6 MICHIELIN FEDERICA VENETO BANCA 86 70,703
28 7 RIZZARDO CHIARA VENETO BANCA 90 68,440
38 8 FAVRET CARLOTTA TERRAGLIO 88 68,308
31 9 DURIGON ALESSANDRA NUOTO VICENZA 91 67,595
45 10 GHELLER BEATRICE VENETO BANCA 92 67,502
60 11 MONALDI FEDERICA TERRAGLIO 90 67,368
17 12 ZAMPIERI LORENZA PLEBISCITO 90 67,136
39 13 BALDISSER LISA VENETO BANCA 92 67,068
25 14 MICHIELON ELISA VENETO BANCA 88 66,993
11 15 SCIACOVELLI MANOLA VENETO BANCA 91 66,799
49 16 CAMPORESE GIULIA PLEBISCITO 82 66,724
16 17 ZANE ILARIA TERRAGLIO 92 66,411
23 18 NICALE ELENA VENETO BANCA 92 65,796
15 19 QUARTA LEONIA TERRAGLIO 85 65,729
21 20 GHEZZO NICOLE PLEBISCITO 88 65,498
55 21 CASTAGNA EMANUELA SYNCHRO 95 91 64,732
61 22 GIACOMINI VALENTINA TERRAGLIO 92 64,627
35 23 D'ASCANIO FRANCESCA PLEBISCITO 88 64,255
46 24 TURRINI IRENE SYNCHRO 95 90 64,184
5 25 BOSCO CAMILLA TERRAGLIO 90 64,182
59 26 CARMIGNATO CHIARA NUOTO VICENZA 92 64,042
36 27 DUCHINI BEATRICE PLEBISCITO 93 64,014
34 28 DA RIVA NADIA VENETO BANCA 85 63,832
43 29 BEGHINI GIORGIA SYNCHRO 95 92 62,574
10 30 QUARTA MATILDE TERRAGLIO 92 62,450
13 31 BORTOLUZZI VERONICA TERRAGLIO 92 62,387
41 32 BONFA' ALESSANDRA TERRAGLIO 93 62,078
56 33 PERONI GIORGIA TERRAGLIO 92 61,528
71 34 REBELLATO FEDERICA NUOTO VICENZA 91 60,874
6 35 AZZONI MARZIA LENO 2001 88 60,803
18 36 MURARO VERONICA NUOTO VICENZA 93 60,476
66 37 BARZON ANNA PLEBISCITO 92 60,272
58 38 BALLARINI ALICE SYNCHRO 95 93 59,822
72 39 NARDOZZI GIOVANNA TERRAGLIO 93 59,728
14 40 CECCATO TATIANA LENO 2001 89 59,427
29 41 PETRONIO LUDOVICA TERRAGLIO 90 58,919
19 42 BERTOLINI FEDERICA LENO 2001 90 58,692
57 43 ZATTERA MARINA NUOTO VICENZA 89 58,673
2 44 BARBATO DILETTA PLEBISCITO 93 58,395
1 45 WEEKS SARA NUOTO VICENZA 90 57,634
47 46 BONFA' FRANCESCA TERRAGLIO 90 57,443
63 47 POZZA MONICA NUOTO VICENZA 92 56,482
32 48 NEGRO VIRGINIA TRIESTINA 90 56,078
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CLASSIFICA ESERCIZI OBBLIGATORI

ord. pos nome soc. an. punteggio
27 49 LENOTTI VALENTINA SYNCHRO 95 92 55,731
3 50 PIOGGIARELLA EMMA NUOTO VICENZA 94 54,415
53 51 DI BONA ANNA NUOTO VICENZA 90 53,999
52 52 BIONDANI CATERINA SYNCHRO 95 93 53,603
42 53 GALVAGNI MELISSA LENO 2001 92 53,463
33 54 FILZ ELISA LENO 2001 92 53,346
7 55 CANCELLARI LINDA NUOTO VICENZA 93 53,030
12 56 CAPRIN FEDERICA NUOTO VICENZA 93 52,355
64 57 FINCO GIADA PLEBISCITO 94 52,220
40 58 FALCONER DEBORA TRIESTINA 88 50,835
9 59 SQUEGLIA CAROLINA TRIESTINA 91 50,588
8 60 DE CARLI GIULIA SYNCHRO 95 93 50,485
70 61 LORO ARIANNA PLEBISCITO 91 50,463
24 62 DORDEI VERONICA TRIESTINA 91 50,129
51 63 MORO ELEONORA NUOTO VICENZA 94 48,100
67 64 MORAS BENEDETTA TRIESTINA 91 40,330
4 65 DORLIG DEBORA POLISPORTIVA 3 88 38,504
65 66 GIOBBI LARA POLISPORTIVA 3 85 35,337
62 67 TONIUTTI BARBARA POLISPORTIVA 3 90 34,240
48 68 CICUTTINI CHIARA POLISPORTIVA 3 90 34,149
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - SETTORESINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA TERRAGLIO - MESTRE 28 GENNAIO 2007

CATEGORIA JUNIORES
CLASSIFICA ESERCIZI OBBLIGATORI

ord. pos nome soc. an. punteggio
26 1 GIACHI MARIA SYNCHRO 95 89 72,942
54 2 ENGHEBEN ANNALISA SYNCHRO 95 90 72,587
28 3 RIZZARDO CHIARA VENETO BANCA 90 68,440
31 4 DURIGON ALESSANDRA NUOTO VICENZA 91 67,595
45 5 GHELLER BEATRICE VENETO BANCA 92 67,502
60 6 MONALDI FEDERICA TERRAGLIO 90 67,368
17 7 ZAMPIERI LORENZA PLEBISCITO 90 67,136
39 8 BALDISSER LISA VENETO BANCA 92 67,068
11 9 SCIACOVELLI MANOLA VENETO BANCA 91 66,799
16 10 ZANE ILARIA TERRAGLIO 92 66,411
23 11 NICALE ELENA VENETO BANCA 92 65,796
55 12 CASTAGNA EMANUELA SYNCHRO 95 91 64,732
61 13 GIACOMINI VALENTINA TERRAGLIO 92 64,627
46 14 TURRINI IRENE SYNCHRO 95 90 64,184
5 15 BOSCO CAMILLA TERRAGLIO 90 64,182
59 16 CARMIGNATO CHIARA NUOTO VICENZA 92 64,042
36 17 DUCHINI BEATRICE PLEBISCITO 93 64,014
43 18 BEGHINI GIORGIA SYNCHRO 95 92 62,574
10 19 QUARTA MATILDE TERRAGLIO 92 62,450
13 20 BORTOLUZZI VERONICA TERRAGLIO 92 62,387
41 21 BONFA' ALESSANDRA TERRAGLIO 93 62,078
56 22 PERONI GIORGIA TERRAGLIO 92 61,528
71 23 REBELLATO FEDERICA NUOTO VICENZA 91 60,874
18 24 MURARO VERONICA NUOTO VICENZA 93 60,476
66 25 BARZON ANNA PLEBISCITO 92 60,272
58 26 BALLARINI ALICE SYNCHRO 95 93 59,822
72 27 NARDOZZI GIOVANNA TERRAGLIO 93 59,728
14 28 CECCATO TATIANA LENO 2001 89 59,427
29 29 PETRONIO LUDOVICA TERRAGLIO 90 58,919
19 30 BERTOLINI FEDERICA LENO 2001 90 58,692
57 31 ZATTERA MARINA NUOTO VICENZA 89 58,673
2 32 BARBATO DILETTA PLEBISCITO 93 58,395
1 33 WEEKS SARA NUOTO VICENZA 90 57,634
47 34 BONFA' FRANCESCA TERRAGLIO 90 57,443
63 35 POZZA MONICA NUOTO VICENZA 92 56,482
32 36 NEGRO VIRGINIA TRIESTINA 90 56,078
27 37 LENOTTI VALENTINA SYNCHRO 95 92 55,731
3 38 PIOGGIARELLA EMMA NUOTO VICENZA 94 54,415
53 39 DI BONA ANNA NUOTO VICENZA 90 53,999
52 40 BIONDANI CATERINA SYNCHRO 95 93 53,603
42 41 GALVAGNI MELISSA LENO 2001 92 53,463
33 42 FILZ ELISA LENO 2001 92 53,346
7 43 CANCELLARI LINDA NUOTO VICENZA 93 53,030
12 44 CAPRIN FEDERICA NUOTO VICENZA 93 52,355
64 45 FINCO GIADA PLEBISCITO 94 52,220
9 46 SQUEGLIA CAROLINA TRIESTINA 91 50,588
8 47 DE CARLI GIULIA SYNCHRO 95 93 50,485
70 48 LORO ARIANNA PLEBISCITO 91 50,463
24 49 DORDEI VERONICA TRIESTINA 91 50,129
51 50 MORO ELEONORA NUOTO VICENZA 94 48,100
67 51 MORAS BENEDETTA TRIESTINA 91 40,330
62 52 TONIUTTI BARBARA POLISPORTIVA 3 90 34,240
48 53 CICUTTINI CHIARA POLISPORTIVA 3 90 34,149
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - SETTORESINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO - NUOTO SINCRONIZZATO
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CLASSIFICA SOLO - PROGRAMMA TECNICO
ord. pos nome soc. punteggio

5 1 TRENTIN ERIKA NUOTO VICENZA 86,167
3 2 MICHIELIN FEDERICA VENETO BANCA 77,000
11 3 ZAMPIERI LORENZA PLEBISCITO 74,666
1 4 ENGHEBEN ANNALISA SYNCHRO 95 73,500
10 4 POMI MARTA NUOTO VICENZA 73,500
2 6 LIUZZI MARZIA TRIESTINA 72,333
8 7 MONALDI FEDERICA TERRAGLIO 71,500
6 8 GIACOMINI VALENTINA TERRAGLIO 70,833
7 9 AZZONI MARZIA LENO 2001 65,000
9 10 MODERC MARTINA TRIESTINA 62,500
4 11 TONIUTTI BARBARA POL. A3 55,000

CLASSIFICA DUO - PROGRAMMA TECNICO

ord. pos nome soc. punteggio
TRENTIN ERIKA
MASCELLARO A.
CARMIGNATO CHIARA (Ris)

GIACHI MARIA 
TURRINI IRENE
DE ROMA SILVIA
RIZZARDO CHIARA
MONALDI FEDERICA
GIACOMINI VALENTINA
ZAMPIERI LORENZA
BARZON ANNA
BOSCO CAMILLA
BORTOLUZZI VERONICA
BALDISSER LISA
DURIGON ALESSANDRA
POMI MARTA
GOBBI I.
POZZA MONICA (Ris)

D'ASCANIO FRANCESCA
GHEZZO NICOLE
CAMPORESE (Ris)

MOLINO A.
PICCIOLI E.
CICUTTINI CHIARA
DORLIG DEBORA

5 1 81,000NUOTO VICENZA

3 2 76,333SYNCHRO 95

2 3 75,500VENETO BANCA

8 4 71,667TERRAGLIO

10 5 71,666PLEBISCITO

11 5 71,666TERRAGLIO

6 7 71,334VENETO BANCA

9 8 71,000NUOTO VICENZA

7 9 70,333PLEBISCITO

1 10 58,667TRIESTINA

4 11 47,167POLISPORTIVA 3
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - SETTORESINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA TERRAGLIO - MESTRE 28 GENNAIO 2007

CLASSIFICA SOLO - ESERCIZI LIBERI
ord. pos nome soc. punteggio

3 1 LIUZZI MARZIA TRIESTINA 70,000
1 2 MODERC MARTINA TRIESTINA 62,000
2 3 TONIUTTI BARBARA POL. A3 54,000

CLASSIFICA DUO - ESERCIZI LIBERI

ord. pos nome soc. punteggio
DE ROMA SILVIA
RIZZARDO CHIARA
MICHIELON ELISA (Ris)

GIACHI MARIA 
TURRINI IRENE
BALLARINI ALICE (Ris)

MOLINO A.
PICCIOLI E.
BERTOLINI FEDERICA
AZZONI MARZIA
CICUTTINI CHIARA
DORLIG DEBORA

1 1 VENETO BANCA 74,500

2 5 POLISPORTIVA 3 51,000

3 3 TRIESTINA 63,833

4 1 SYNCHRO 95 74,500

6 4 LENO 2001 63,000
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - SETTORESINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA TERRAGLIO - MESTRE 28 GENNAIO 2007

CLASSIFICA SQUADRA - PROGRAMMA TECNICO

ord. pos nome nome nome soc. punteggio

MONALDI FEDERICA BOSCO CAMILLA BORTOLUZZI VERONICA

ZANE ILARIA BONFA' ALESSANDRA QUARTA LEONIA

FAVRET CARLOTTA QUARTA MATILDE

BONFA' FRANCESCA (Ris) NARDOZZI GIOVANNA (RIS)

DE ROMA SILVIA RIZZARDO CHIARA MICHIELIN FEDERICA

MICHIELON ELISA REBELLATO FEDERICA DURIGON ALESSANDRA

DA RIVA NADIA SCIACOVELLI MANOLA

POMI MARTA MASCELLARO A. GOBBI

CARMIGNATO CHIARA POZZA MONICA ZATTERA MARINA

CAPRIN FEDERICA MURARO VERONICA TRENTIN ERIKA (Ris)

DI BONA ANNA (Ris) WEEKS SARA (Ris)

CAMPORESE GIULIA D'ASCANIO FRANCESCA GHEZZO NICOLE

ZAMPIERI LORENZA BARZON ANNA DUCHINI BEATRICE

BARBATO DILETTA FINCO GIADA 

ENGHEBEN ANNALISA TURRINI IRENE CASTAGNA EMANUELA

BALLARINI ALICE BEGHINI GIORGIA LENOTTI VALENTINA

BIONDANI CATERINA DE CARLI GIULIA

FALCONER DEBORA MOLINO MODERC

NEGRO VIRGINIA PICCIOLI DORDEI VERONICA

MORAS BENEDETTA SQUEGLIA CAROLINA

AZZONI MARZIA CECCATO TATIANA BERTOLINI FEDERICA

GALVAGNI MELISSA FILZ ELISA

CICUTTINI CHIARA DORLIG DEBORA GIOBBI LARA

TONIUTTI BARBARA

VENETO BANCA 72,667

7 8 POLISPORTIVA 3 44,334

8 5 SYNCHRO 95 70,833

53,167LENO 2001

5 6 TRIESTINA 57,500

12

4 7

6 1

1 4 70,834

72,667

3 3 NUOTO VICENZA 71,333

PLEBISCITO

TERRAGLIO
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